
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 07.08.2020)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
 Campus Santa Cruz

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 300/2020 - UASG 158372

  

Número do Contrato: 150/2018.

  

Nº Processo: 23138000749201915.

  

PREGÃO SRP Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 33072307000157. Contratado: GENERALI BRASIL
SEGUROS S.A .
-.Objeto: Prorogação da vigência do contrato 150/2018-PROAD/IFRN. Fundamento Legal: LEI
8666/93 . Vigência: 17/08/2020 a 16/08/2021. Valor Total: R$9.900,00. Fonte: 8100000000 -
2019NE800033. Data de Assinatura: 04/08/2020.

  

(SICON - 06/08/2020)

  

(DOU de 07.08.2020 – pág. 61 – Seção 3)

  

  

Poder Judiciário
 Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 07.08.2020)

  

Proad 291/2018. 4º Termo Aditivo ao Contrato 50/2017. Objeto: Suprimir a cobertura do item 9;
Incluir a cobertura do prédio do Foro Trabalhista de Lucas do Rio Verde; Alterar o Valor em
Risco Declarado de R$ 152.933.542,64 para R$ 156.291.571,96; Alterar o valor total do prêmio
de R$ 30.753,57 para R$ 31.075,37. Contratante: TRT 23ª Região. Axa Seguros S.A. CNPJ
19.323.190/0001-06. Assinatura 22/07/2020. Signatários: Lívia Timm Rocha/TRT; Erika Medici
Klaffke e Igor Di Beo/Contratada.

  

(DOU de 07.08.2020 – pág. 125 – Seção 3)

 2 / 2


